
- 1 - 

令和２年１０月１４日 

保 護 者 様 

 

                          みやき町立北茂安中学校 

                          校 長 森 田 直 樹 

 

 

令和２年度 北茂安中学校「授業参観」について(案内） 

 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。生

徒たちは文化発表会に向けて準備を進めているところです。 

さて、今年度はコロナ禍のなかにあり、いろいろな工夫をしながら学校行事を実施

しております。保護者の皆様にも多大なるご理解とご協力をいただいており、誠にあ

りがとうございます。 

つきましては、下記日程にて土曜開校日にあわせて授業参観をいたします。公私と

もご多用とは存じますが、ご参観くださいますよう案内申し上げます。なお、今回は密

の状況を回避するために、時間毎で地区割をしていますのでご協力をお願いします。 

 

 

記 
 

１．日 時 令和２年１１月１４日（土）  

             ９時３５分 ～ １２時１０分 （給食なし） 

 

２．時間による地区割  

     ２時間目……中西、中東、板部、西尾、笹野、座主野、江口瀬戸、校区外 

    ３時間目……東尾、白石、皿山、白壁 

    ４時間目……石貝、石団、市原、豆津、東大島、中野、西大島 
 

３．時間割    裏面に記載 

４．その他 

 (１)年間計画では「小中交流主張会」の予定でしたが、本年度は実施致しません。 

(２)駐車場は校舎周辺、体育館北側をご利用ください。                   

(３)授業日として取り扱います。「欠席・遅刻・早退」の時は学校へ連絡 

ください。 

(４)部活動がある場合は、昼食を持たせてください。 

(５)スリッパなどは、各自で用意をお願いします。 



- 2 - 

   授業参観日（１１月１４日）時間割 

 

  ② ９:３５～ ③１０:３０～ ④１１:２５～ 

１年１組 
国 語 技 術 英 語 
教 室 技術室 教 室    

１年２組 
技 術 数 学 国 語 
技術室 教 室 教 室    

１年３組 
社 会 理 科 数 学 
教 室 理科室 教 室    

２年１組 
社 会 数 学 家 庭 
教 室 教 室 教 室    

２年２組 
体 育 国 語 理 科 
体育館 教 室 教 室    

２年３組 
数 学 家 庭 社 会 
教 室 教 室 教 室    

３年１組 
英 語 数 学 理 科 
教 室 教 室 教 室    

３年２組 
国 語 英 語 数 学 
教 室 教 室 教 室    

３年３組 
理 科 国 語 英 語 
教 室 教 室 教 室    

たんぽぽ１ 

  国 語 
  教 室 

理 科 社 会  

たんぽぽ２ 
教 室 教 室 国 語   

教 室    

 
たんぽぽ３ 

 数 学  

 教 室  
   

 

※当日の時間割を生徒玄関に張り出します。案内から時間割が変更になる場合もあり

ますので、当日のものでご確認ください。 

 


